CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

GABINETE DO VEREADOR JOAQUIM FLORÊNCIO

Seu bem-estar é minha prioridade!

@joaquimflorencio9          Joaquim Florêncio         @JoaquimFlorenco

+55 (68) 9.9252-7878

INDICAÇÃO ____ / 2022

Indica reparos na Rua Álvares Azevedo,
Conjunto Esperança.

Senhor Presidente:

Considerando o Regimento Interno desta Casa, apresento Indicação ao

Excelentíssimo Prefeito do Município de Rio Branco, requerendo que seja remetida àquele

Digno Poder para regular apreciação e tramitação.

Local da melhoria: Rua Álvares Azevedo, Conjunto Esperança.

Objeto da melhoria: Reparo na pavimentação da via.

Conforme relatório fotográfico abaixo, há necessidade de intervenção do

Poder Público no local acima identificado.

Os próprios moradores estão fazendo os reparos na via, pois ela está

praticamente intrafegável com tantos buracos.

Os carros diminuem a velocidade e correm riscos de sofre assaltos, além dos

danos materiais que os buracos causam nos veículos.

Sendo o que havia, postulo o acatamento de Vossa Excelência.

Rio Branco-AC, 9 de fevereiro de 2022.

Joaquim Florêncio
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

GABINETE DO VEREADOR JOAQUIM FLORÊNCIO

Seu bem-estar é minha prioridade!

@joaquimflorencio9          Joaquim Florêncio         @JoaquimFlorenco

+55 (68) 9.9252-7878

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

		2022-02-09T23:17:43-0500
	JOAQUIM FLORENCIO DA SILVA:43390943234